KDV uygulamasının gerçekleşeceği ve etkin KDV oranının %20 olacağı kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Ankara İli, Keçiören İlçesi, Yükseltepe Mahallesi, 91607 Ada 1 Parsel numaralı, 10.448,00 m² yüzölçümüne sahip “Arsa” 

nitelikli taşınmazın ; 

30.09.2025 tarihindeki pazar değeri değeri K K.D.V. Hariç 141.570.000 TL (Yüzkırkbirmilyonbeşyüzyetmişbin Türk Lirası), 

Z GYO A.Ş. Mülkiyetindeki 92/653 Oranında Hisse Değeri 19.945.544 TL (Ondokuzmilyondokuzyüzkırkbeşbinbeşyüz 

kırkdört Türk Lirası) olarak, tahmin ve takdir edilmiştir. 

9. EKLER 

• Takyidat Bilgileri 

• Tapu 

• Taşınmaz Görselleri 

• İmar Durum Bilgisi 

• Değerleme Uzmanlarının SPK Lisansları 

• Değerleme Uzmanlarının Özgeçmişleri